Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Joanópolis.

Requerimento nº 13/2004

Ornélio Gonçalves de Oliveira, Vereador em exercício junto
a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa
Excelência de prestar completas informações acerca das ações do Poder
Executivo Municipal referentes à contratação de serviços de transporte escolar
para o ano de 2004, esclarecendo qual a previsão de realização de processo
licitatório.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se do exercício da função fiscalizadora do Poder
Legislativo, dever de todos os Vereadores.

Joanópolis, 18 de maio de 2004.

Ornélio Gonçalves de Oliveira
Vereador